[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	3

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения от

28.05.2013 № 20 «О создании

Комиссии по муниципальному

жилищному контролю на

территории городского поселения Андра

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
      1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 28.05.2013 № 20 «О создании Комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории городского поселения Андра» изложив подпункт 3,  пункта  6.1 приложения  к решению  в следующей  редакции:

«3) выдавать предписания о прекращении нарушений обязательных требований, об устранении выявленных нарушений, о проведении мероприятий по обеспечению соблюдения обязательных требований, в том числе об устранении в шестимесячный срок со дня направления такого предписания несоответствия устава товарищества собственников жилья, жилищного, жилищно-строительного или иного специализированного потребительского кооператива, внесенных в устав изменений обязательным требованиям»;

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

                   Р.Э. Климовских

07.02.2016  № 3 - 2017 «С-3»